

PLUNGĖS SPORTO ARENOJE (BASEINE) TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

VIENKARTINIAI BILIJETAI				
PASLAUGŲ PIRKĖJŲ KATEGORIJOS	APSilANKYMO TRUKMĖ	DARBO DIENOMIS IKI 17:00	DARBO DIENOMIS NUO 17:00	SAVAITGA- LIAIS*
VAIKAI – 0–4 m. (imtinai)	2 val.	nemokamai		
VAIKAI – 5–7 m. (imtinai)	2 val.	5 EUR		
SUAUGUSIEJI	2 val.	8 EUR	10 EUR	12 EUR

* Savaitgaliai – penktadienis nuo 17:00 val., šeštadienis, sekmadienis ir švenčių dienos.

Vaikams nuo 8 metų, moksleiviams, studentams, senatvės pensininkams, neįgaliesiems, pateikus pažymėjimą (asmens dokumentą, mokinio ar studento pažymėjimą, senatvės pensijos gavėjo pažymėjimą, neįgaliojo pažymėjimą), suteikiama 20 proc. nuolaida.

Su Šeimos kortele suteikiama 20 proc. nuolaida, nuolaida taikoma bendrai bilietų kainai, kortelėje nurodytiems šeimos nariams.

Neįgaliesiems asmenims iki 21 m. suteikiama 100 proc. nuolaida, lydinčiam asmeniui – 50 proc. taikant nuo pilnos suaugusio kainos.

Vaikai iki 14 m. (imtinai) privalo būti lydimi suaugusio asmens.

Nuolaidos nesumuojamos, išskyrus nuolaidą su Šeimos kortele.

Pirtys veikia darbo dienomis nuo 17:00 iki 22:00 val., savaitgaliais visą baseino darbo laiką.

Ne daugiau kaip 1 darbo dieną per savaitę (tikslią dieną tvirtinant Įstaigos vadovo sprendimu) pirtys veikia visą baseino darbo laiką, lankytojui už apsilankymą baseine mokant įprastą, įkainių kainyne nurodytą kainą.

ABONEMENTAI					
	APSilANKYMO TRUKMĖ	1 MĖNUO	3 MĖNESIAI	6 MĖNESIAI*	12 MĖNESIŲ*
DARBO DIENOMIS IKI 17:00	2 val. per dieną	55 EUR	150 EUR	270 EUR	480 EUR
DARBO DIENOMIS IR SAVAITGALIAIS	2 val. per dieną	65 EUR	180 EUR	330 EUR	600 EUR

* Baseino uždarymo metu, abonemento laikas stabdomas ir atnaujinamas pradėjus vėl dirbti.

Vaikams, moksleiviams, studentams, senatvės pensininkams, neįgaliesiems perkantiems abonementus, pateikus pažymėjimą (asmens dokumentą, mokinio ar studento pažymėjimą, senatvės pensijos gavėjo pažymėjimą, neįgaliojo pažymėjimą), suteikiama 20 proc. nuolaida.

Įsigijus abonementą apsilankymų kartai neribojami, apsilankymo trukmė – 2 val.

MOKYMAS PLAUKTI	
PASLAUGŲ PIRKĖJŲ KATEGORIJOS	KAINA
Vaikų grupė – 8 k. po 1 val., grupėje iki 4 vaikų*	50 EUR**
Suaugusiųjų grupė – 8 k. po 1 val., grupė iki 4 suaugusiųjų*	50 EUR**
Individuali mokymosi plaukti pamoka, asmeniui 1 k. – 1 val. *	20 EUR **

*Būtina išankstinė registracija

** Į šią kainą, patekimo į baseiną bilietas neįskaičiuotas.

KITI ĮKAINIAI	
PASLAUGŲ PIRKĖJŲ KATEGORIJOS	KAINA
Plaukimo takelio nuoma, iki 10 lankytojų	50 EUR/valanda***
Erdvės antrame aukšte nuoma iki 12 lankytojų*	50 EUR/valanda***
Vaikų gimtadieniai, programa, iki 10 vaikų, 1 val. **	50 EUR/valanda***
Mokestis už apyrankės praradimą arba sugadinimą	10 EUR
Mokestis už kliento kortelės išdavimą/pametimą /sugadinimą	5 EUR
Reklama	30 EUR/mėn., iki 1 kv. m.****
Pradelstas laikas	iki 5 min. nemokamai, kiekviena sekanti 1 min. – 0.2 EUR

* Virš 12 lankytojų – kiekvienas sekantis lankytojas 5 EUR/valanda.

** Trenerio arba gelbėtojo prižiūrėtojo programa.

*** Į šią kainą, patekimo į baseiną bilietas neįskaičiuotas.

**** didesnė reklama, apmokestinama didinant mokestį – iki 2 kv. m – 60 EUR, iki 3 kv. m – 90 EUR, reklamos vietą siūlo ir parenka baseino administracija.

NUOLAIDOS
Įstaigos vadovo nuožiūra, ne daugiau kaip 2 k. per mėnesį, gali būti taikoma 20 proc. nuolaida vienkartiniam įėjimo bilietams. *

* Diena, laikotarpis, pasirinktos lankytojų grupės, kam bus taikoma 20 proc. nuolaida vienkartiniam įėjimo bilietams, tvirtinama įstaigos vadovo įsakymu.